0968.240.789
Fog Machine
MÁY PHUN KHÓI 1500W LED ĐỨNG
SKV-FGLV1500
- Thương hiệu: SKV
- Điện áp: AC 110V-240V, 50/60Hz
- Công suất: 1800W
- Bóng led: 24x3W Led 3in1 RGB
- Bơm: 48W
- Bầu nung: 1500w
- Thời gian khởi động: 5 – 7 phút
- Chu kỳ hoạt động ổn định:
- Dung tích bình chứa: 2,5lit
- Diện tích sử dụng: 30-35m2
- Lưu lượng: 18000Cu.ft/ phút
- Tầm phun xa: 6-7 mét
- Chế độ hoạt động: Điều khiển từ xa, DMX512
- Kích thước: L510 x W410 x H240 mm
- Trọng lượng: 5kg
Speci
cations: